

Årsredovisning

för

DDHS AB

559391-5621

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Lind, Styrelseledamot

2025-02-17

Styrelsen för DDHS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av vindkraftverk samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat vilket förklaras av lägre elpriser samt större reparation och underhåll på ett av de vindkraftverk bolaget har en andel i.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2022 (1 mån)
Nettoomsättning	2 859	5 502	0
Resultat efter finansiella poster	2 264	5 244	0
Soliditet (%)	41,7	31,0	0,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		3 910 168	3 935 168
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 910 168	-3 910 168	0
Årets resultat			1 797 956	1 797 956
Belopp vid årets utgång	25 000	3 910 168	1 797 956	5 733 124
Resultatdisposition				

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 910 168
årets vinst	1 797 956
	5 708 124
disponeras så att i ny räkning överföres	5 708 124
	5 708 124

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 859 240	5 501 801
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 859 240	5 501 801
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-93 800	-59 034
Personalkostnader	2	-1 005 108	-709 677
Summa rörelsekostnader		-1 098 908	-768 711
Rörelseresultat		1 760 332	4 733 090
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		717 341	822 011
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 108	2 688
Räntekostnader och liknande resultatposter		-216 808	-313 418
Summa finansiella poster		503 641	511 281
Resultat efter finansiella poster		2 263 973	5 244 371
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-320 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-320 000
Resultat före skatt		2 263 973	4 924 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		-466 017	-1 014 203
Årets resultat		1 797 956	3 910 168

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4	4
Summa materiella anläggningstillgångar		4	4
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	12 971 010	11 923 734
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 971 010	11 923 734
Summa anläggningstillgångar		12 971 014	11 923 738
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		269 247	19
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 743	89 360
Summa kortfristiga fordringar		308 990	89 379
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		455 991	674 417
Summa kassa och bank		455 991	674 417
Summa omsättningstillgångar		764 981	763 796
SUMMA TILLGÅNGAR		13 735 995	12 687 534
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 910 168	0
Årets resultat		1 797 956	3 910 168
Summa fritt eget kapital		5 708 124	3 910 168
Summa eget kapital		5 733 124	3 935 168
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		549	0
Skulder till koncernföretag		7 443 748	8 026 940
Skatteskulder		0	327 543
Övriga skulder		156 768	338 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		401 806	59 606
Summa kortfristiga skulder		8 002 871	8 752 366
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 735 995	12 687 534

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4	4
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4	4
Utgående redovisat värde	4	4

Avser köp av andelar i vindkraftverk.

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	11 923 734	11 325 593
Inköp	2 016 905	2 673 960
Försäljningar	-969 629	-2 075 819
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 971 010	11 923 734
Utgående redovisat värde	12 971 010	11 923 734

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning så har företaget inga eventualförpliktelser.

Visby

Patrik Lind
Patrik Lind

2025-02-17

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-17

Grant Thornton Sweden AB

Per Gardelin
Per Gardelin
Auktoriserad revisor
